



## Fråga

### Kommunfullmäktige 2020-02-04

### Fråga till skolkommunalrådet Sara Wettergren: Angående otrygga skolgårdar

Under onsdagen den 27 januari rapporterade flertalet medier om en händelse där två yngre barn hade lyckats få tag på ett antal påsar innehållande cannabis. Dessa påsar ska enligt Monbijouskolan legat gömda i ett stuprör på skolgården. Andra uppgifter menar att barnen ska ha lekt med påsarna en stund innan händelsen upptäcktes. Dessvärre fick en av flickorna i sig en del av innehållet och fick köras till sjukhus. Senare kom uppgifter att hon hade fått komma hem igen utan några större skador.

Enligt skolan ska sedan tidigare finnas tydliga rutiner för genomsökning av skolgården. Skolans vaktmästare har till uppgift att genomsöka skolgården efter farliga föremål såsom glassplitter varje morgon. Skolan har efter händelsen utökat sina rutiner och skolan ska hädanefter genomsökas både morgon och eftermiddag.

Det som är oroväckande är att påsarna enligt uppgift har placerats ut under skoltid eftersom barnen hade lekt vid samma plats tidigare under dagen. Oavsett om någon har placerat påsarna med cannabis innan, under eller efter skoltid så är det djupt allvarligt. Dessutom är det inte första gången som det rapporteras om allvarliga händelser i anslutning till Monbijouskolans skolgård.

Så sent som i augusti 2019 påträffades sprängmedel i anslutning till Monbijouskolan – två dagar i rad. Hela områden fick spärras av och fler oroliga vårdnadshavare och Malmöbor ställde frågan varför någon placerar den typen av föremål i anslutning till en skola.

Det finns många frågatecken kopplat till den senaste händelsen på Monbijouskolan. Hur kan det ens få hända? Har personalen brustit i sin uppsikt? Har vaktmästaren brustit i sin genomsökning av skolgården? Är det rimligt att vaktmästaren har som rutin att leta efter farliga föremål varje dag? När har påsarna placerats? Varför är Monbijouskolan en skola där det återkommande hittats farliga föremål? Finns det någon som vill barnen på Monbijouskolan illa?

Men det stora frågan är egentligen vad den politiska ledningen avser göra?

***Med anledning av ovanstående vill jag fråga ansvarigt skolkommunalråd Sara Wettergren (L):***

- Vilka åtgärder avser du vidta för att kunna garantera att Monbijouskolan är en plats där barn inte riskerar att fara illa?

John Eklöf (M)

Malmö den 30 januari 2021